
KOTA : DEPOK
PROVINSI : JAWA BARAT
DAERAH PEMILIHAN : DEPOK 5

1

1 1
2 2
3 5
4 3
5 5
6 4
7 7

NINING NINGRUM 163
SULASTRI 45

-

YUNITA SARI 149
LUMUMBA MANALU, SH 242
RASMAL A. SIKUMBANG 149

1. Partai NasDem 1,061
439GITA KURNIAWAN, SE

Ir. H. ZAINIR ZAKARIA 297

RINCIAN JUMLAH PEROLEHAN SUARA SAH SETIAP PARTAI POLITIK DAN CALON ANGGOTA DPRD KABUPATEN/KOTA
SERTA PERINGKAT SUARA SAH CALON ANGGOTA DPRD KABUPATEN/KOTA DALAM PEMILU TAHUN 2014

2 3 4

PERINGKAT
SUARA SAH

CALON
SUARA SAH

NOMOR
URUT
DCT

PARTAI POLITIK / NAMA CALON

Lampiran  I
MODEL  EB-1

Lampiran  I
MODEL  EB-1

Halaman 3

Lampiran  I
MODEL  EB-1

Halaman 4

Lampiran  I
MODEL  EB-1

Halaman 5

7 7
8
9

10
11
12

0

1

1 1
2 2
3 5
4 3
5 4
6 7
7 6
8
9

10
11
12

0
-

J U M L A H 3,689

-
-
-

SALDA HM 31
NELLA FERIDA 53

-

ISTIQOMAH, SE 188
H. Ir. ANTON CAHYO RAHARJO 402
TAUFIQURRAHMAN 353

2. PARTAI KEBANGKITAN BANGSA 1,473
MUHAMMAD 711
MUHAMMAD NUR FATKHUDIN 478

2 3 4

NOMOR
URUT
DCT

PARTAI POLITIK / NAMA CALON SUARA SAH
PERINGKAT
SUARA SAH

CALON

-
2,545J U M L A H

-
-
-

SULASTRI 45
-

Lampiran  I
MODEL  EB-1

Halaman 3

Lampiran  I
MODEL  EB-1

Halaman 4

Lampiran  I
MODEL  EB-1

Halaman 5

0J U M L A H 3,689

Lampiran  I
MODEL  EB-1

Halaman 2

Lampiran  I
MODEL  EB-1

Halaman 3

Lampiran  I
MODEL  EB-1

Halaman 4

Lampiran  I
MODEL  EB-1

Halaman 5



KOTA : DEPOK
PROVINSI : JAWA BARAT
DAERAH PEMILIHAN : DEPOK 5

1

1 1
2 2
3 4
4 3
5 5
6 6
7
8
9

10
11
12

1

PERINGKAT
SUARA SAH

CALON

-
J U M L A H 18,278

NOMOR
URUT
DCT

PARTAI POLITIK / NAMA CALON SUARA SAH

-
-
-

FAHMI IRVANSYAH 686
-
-

WIDHY PRASETYO 1,336
EKA RAHAYU, SE.Sy 1,994
RADEN SITI NURANI 879

3. PARTAI KEADILAN SEJAHTERA 6,666
MUHAMMAD SUPARIYONO, A.Md.Ak 3,865
ANDYARINI KENCANA WUNGU, S.Pd.l 2,852

PERINGKAT
SUARA SAH

CALON
2 3 4

NOMOR
URUT
DCT

PARTAI POLITIK / NAMA CALON SUARA SAH

Lampiran  I
MODEL  EB-1

Lampiran  I
MODEL  EB-1

Halaman 2

Lampiran  I
MODEL  EB-1

Halaman 3

Lampiran  I
MODEL  EB-1

Halaman 4

Lampiran  I
MODEL  EB-1

Halaman 5

1

1 3
2 1
3 2
4 6
5 5
6 7
7 4
8
9

10
11
12

2

1

1 1
2 2
3 3
4 6
5 4

KHOLILAH, S.Ag 230

ABDUL HARIS, SE 1,326
BAGUS DJOKO PRAKOSO 178
HARYO PURWOLAKSONO, SE 361

5. PARTAI GOLONGAN KARYA 3,655
Hj. JUANAH SARMILI 5,012
H. ACHMAD FAUZI, S.Pd 2,151

PERINGKAT
SUARA SAH

CALON
2 3 4

-
J U M L A H 24,003

NOMOR
URUT
DCT

PARTAI POLITIK / NAMA CALON SUARA SAH

-
-
-

RESTIAN ROCHMANASARI 661
FITRI 1,506

-

AGUSTINA SIMANJUNTAK 2,915
AHMAD SOBIRIN 791
H. YULIZAR SYAM 1,197

4. PDI PERJUANGAN 10,565
FADILLAH 2,192
RACHMIN SIAHAAN 4,176

PERINGKAT
SUARA SAH

CALON
2 3 4

NOMOR
URUT
DCT

PARTAI POLITIK / NAMA CALON SUARA SAH

Lampiran  I
MODEL  EB-1

Lampiran  I
MODEL  EB-1

Halaman 3

Lampiran  I
MODEL  EB-1

Halaman 4

Lampiran  I
MODEL  EB-1

Halaman 5

5 4
6 5KHOLILAH, S.Ag 230

HARYO PURWOLAKSONO, SE 361

Lampiran  I
MODEL  EB-1

Lampiran  I
MODEL  EB-1

Halaman 3

Lampiran  I
MODEL  EB-1

Halaman 4

Lampiran  I
MODEL  EB-1

Halaman 5



7
8
9

10
11
12

1
-

J U M L A H 12,913

-
-
-

-
-

Lampiran  I
MODEL  EB-1

Lampiran  I
MODEL  EB-1

Halaman 2

Lampiran  I
MODEL  EB-1

Halaman 3

Lampiran  I
MODEL  EB-1

Halaman 4

Lampiran  I
MODEL  EB-1

Halaman 5



KOTA : DEPOK
PROVINSI : JAWA BARAT
DAERAH PEMILIHAN : DEPOK 5

1

1 1
2 5
3 7
4 2
5 6
6 3
7 4
8
9

10
11
12

1

PERINGKAT
SUARA SAH

CALON
2 3 4

-
J U M L A H 17,062

NOMOR
URUT
DCT

PARTAI POLITIK / NAMA CALON SUARA SAH

-
-
-

SAHARWAN PERKASA, SH 1,223
Hj. NIRWATI, SH 937

-

GADIS ADITYA SIREGAR, SH 785
JANUAR FIRWAN, SE 1,516
ANASTASJA RINA CHRISTIANTY KESUMA 807

6. PARTAI GERINDRA 7,115
TURIMAN, SE 3,800
BENNY ICHWAN HASIBUAN 879

PERINGKAT
SUARA SAH

CALON
2 3 4

NOMOR
URUT
DCT

PARTAI POLITIK / NAMA CALON SUARA SAH

Lampiran  I
MODEL  EB-1

Lampiran  I
MODEL  EB-1

Halaman 2

Lampiran  I
MODEL  EB-1

Halaman 3

Lampiran  I
MODEL  EB-1

Halaman 4

Lampiran  I
MODEL  EB-1

Halaman 5

1

1 1
2 6
3 2
4 3
5 4
6 5
7 7
8
9

10
11
12

1

1

1 3
2 5
3 1
4 2
5 4

JIHAN NOVITASARI 117

AZHARI, S.Ag 2,893
ADE AOS FIRDAOS 1,443
MULANI MK., SH 490

8.PARTAI AMANAT NASIONAL 2,204
DADANG DASAWARMAN 869
PRIHANDINI WULANJATI, S.IP, M.Pd 317

PERINGKAT
SUARA SAH

CALON
2 3 4

-
J U M L A H 8,321

NOMOR
URUT
DCT

PARTAI POLITIK / NAMA CALON SUARA SAH

-
-
-

AFDI ALMANSON, SE, MM 224
WAHYU RIYADI, SE 131

-

Hj. SUSILAWATI, SE 699
LEWI OCTAVIANO, A.Md.Ak 366
SYARIFAH RAHIMAH, SE 251

7. PARTAI DEMOKRAT 2,939
Hj. ENDAH WINARTI, SH 3,513
ALAN MANZUARI ARA 198

PERINGKAT
SUARA SAH

CALON
2 3 4

NOMOR
URUT
DCT

PARTAI POLITIK / NAMA CALON SUARA SAH

Lampiran  I
MODEL  EB-1

Lampiran  I
MODEL  EB-1

Halaman 2

Lampiran  I
MODEL  EB-1

Halaman 4

Lampiran  I
MODEL  EB-1

Halaman 5

5 4
6 7
7 6

JIHAN NOVITASARI 117
SRIYANTI, S.Pd.I 147

MULANI MK., SH 490

Lampiran  I
MODEL  EB-1

Lampiran  I
MODEL  EB-1

Halaman 2

Lampiran  I
MODEL  EB-1

Halaman 4

Lampiran  I
MODEL  EB-1

Halaman 5



8
9

10
11
12

1
-

J U M L A H 8,480

-
-
-

-

Lampiran  I
MODEL  EB-1

Lampiran  I
MODEL  EB-1

Halaman 2

Lampiran  I
MODEL  EB-1

Halaman 3

Lampiran  I
MODEL  EB-1

Halaman 4

Lampiran  I
MODEL  EB-1

Halaman 5



KOTA : DEPOK
PROVINSI : JAWA BARAT
DAERAH PEMILIHAN : DEPOK 5

1

1 1
2 4
3 3
4 2
5
6
7
8
9

10
11
12

0

PERINGKAT
SUARA SAH

CALON
2 3 4

-
J U M L A H 5,869

NOMOR
URUT
DCT

PARTAI POLITIK / NAMA CALON SUARA SAH

-
-
-

-
-
-

Ir. ARIO PAMUNGKAS 259
JURIAH 327

-

9. PARTAI PERSATUAN PEMBANGUNAN 2,348
IRWAN, A.Md 2,683
ASMANAH 252

PERINGKAT
SUARA SAH

CALON
2 3 4

NOMOR
URUT
DCT

PARTAI POLITIK / NAMA CALON SUARA SAH

Lampiran  I
MODEL  EB-1

Lampiran  I
MODEL  EB-1

Halaman 2

Lampiran  I
MODEL  EB-1

Halaman 3

Lampiran  I
MODEL  EB-1

Halaman 4

Lampiran  I
MODEL  EB-1

Halaman 5

1

1 1
2 2
3 7
4 5
5 6
6 4
7 3
8
9

10
11
12

0

1

1 2
2 3
3 1
4 5
5 6

IRSAN JUFRI HARAHAP 127

SHINTA MARDIANI SUSANTI 218
TOTO SUGIARTO 53
BRITA ANDAYUNA 31

14. PARTAI BULAN BINTANG 682
M. TITIN SALPONIATIN 183
HUZAIFAH, SE, MM 176

PERINGKAT
SUARA SAH

CALON
2 3 4

-
J U M L A H 6,463

NOMOR
URUT
DCT

PARTAI POLITIK / NAMA CALON SUARA SAH

-
-
-

HERLINAWATI 312
CHRISTIN M. WARTININGSIH, S.Pd 597

-

FALHAN NIAN AKBAR, SE 131
ANWAR YUDIONO 290
H. AGUS SUTONDO 176

10. PARTAI HATI NURANI RAKYAT 2,339
IMAM TURIDI 1,923
PRILA CLAUDIA SYAMTIZARD, SH 695

PERINGKAT
SUARA SAH

CALON
2 3 4

NOMOR
URUT
DCT

PARTAI POLITIK / NAMA CALON SUARA SAH

Lampiran  I
MODEL  EB-1

Lampiran  I
MODEL  EB-1

Halaman 2

Lampiran  I
MODEL  EB-1

Halaman 3

Lampiran  I
MODEL  EB-1

Halaman 5

5 6
6 4
7

IRSAN JUFRI HARAHAP 127
-

BRITA ANDAYUNA 31

Lampiran  I
MODEL  EB-1

Lampiran  I
MODEL  EB-1

Halaman 2

Lampiran  I
MODEL  EB-1

Halaman 3

Lampiran  I
MODEL  EB-1

Halaman 5



8
9

10
11
12

0
-

J U M L A H 1,470

-
-
-

-

Lampiran  I
MODEL  EB-1

Lampiran  I
MODEL  EB-1

Halaman 2

Lampiran  I
MODEL  EB-1

Halaman 3

Lampiran  I
MODEL  EB-1

Halaman 4

Lampiran  I
MODEL  EB-1

Halaman 5



KOTA : DEPOK
PROVINSI : JAWA BARAT
DAERAH PEMILIHAN : DEPOK 5

1

1 3
2 2
3 6
4 5
5 7
6 4
7 1
8
9

10
11
12

0

Depok ,

EUIS SUHELDA 71
EDDY STEVENS RUMONDOR 382

-

NURLAILY 26
GRACELLA  A.C.  LALAMENTIK 68
TINCE LEDYDIANA SIHOMBING 23

-
J U M L A H 1,217

Monday, May 12, 2014

KOMISI PEMILIHAN UMUM KOTA DEPOK

-
-
-

15. PARTAI KEADILAN DAN PERSATUAN INDONESIA 282
TUNGGUL SIMATUPANG 163
TULUS NOVIANDRY, SH 202

PERINGKAT
SUARA SAH

CALON
2 3 4

NOMOR
URUT
DCT

PARTAI POLITIK / NAMA CALON SUARA SAH

Lampiran  I
MODEL  EB-1

Lampiran  I
MODEL  EB-1

Halaman 2

Lampiran  I
MODEL  EB-1

Halaman 3

Lampiran  I
MODEL  EB-1

Halaman 4

Lampiran  I
MODEL  EB-1

Halaman 5

1. TITIK NURHAYATI Ketua

2. Ir. SUWARNA WIRYASUMARTA Anggota

3. AHMAD ARIF Anggota

4. NANA SHOBARNA Anggota

5. NURHADI Anggota

KOMISI PEMILIHAN UMUM KOTA DEPOK

Lampiran  I
MODEL  EB-1

Lampiran  I
MODEL  EB-1

Halaman 2

Lampiran  I
MODEL  EB-1

Halaman 3

Lampiran  I
MODEL  EB-1

Halaman 4



KOTA : DEPOK
PROVINSI : JAWA BARAT
DAERAH PEMILIHAN : DEPOK 5

1. Jumlah Suara Sah Seluruh Partai Politik :
2. Alokasi Kursi :
3. Angka Bilangan Pembagi Pemilihan (BPP) :

1

1 Partai NasDem 8 0 0
2 PARTAI KEBANGKITAN BANGSA 7 0 0

DALAM PEMILIHAN UMUM  ANGGOTA DEWAN PERWAKILAN RAKYAT DAERAH KABUPATEN/KOTA TAHUN 2014
PENGHITUNGAN PEROLEHAN KURSI PARTAI POLITIK

15,759.0000

4

9

JUMLAH
PEROLEHAN

KURSI

TAHAP II

4 5

PERINGKAT SISA
SUARA

TERBANYAK

PEROLEHAN KURSI
BERDASARKAN SISA
SUARA TERBANYAK

8

SISA KURSI SISA SUARA

2,519

6

TAHAP I

18,278 1

2,545
3,689

0
0

3 7

2,545
3,689

No SUARA SAHPARTAI POLITIK

2

PEROLEHAN
KURSI

110310,0
7
15759,0

Lampiran  II
MODEL  EB-1

2 PARTAI KEBANGKITAN BANGSA 7 0 0
3 PARTAI KEADILAN SEJAHTERA 9 0 1
4 PDI PERJUANGAN 4 1 2
5 PARTAI GOLONGAN KARYA 1 1 1
6 PARTAI GERINDRA 11 0 1
7 PARTAI DEMOKRAT 3 1 1
8 PARTAI AMANAT NASIONAL 2 1 1
9 PARTAI PERSATUAN PEMBANGUNAN 6 0 0

10 PARTAI HATI NURANI RAKYAT 5 0 0
14 PARTAI BULAN BINTANG 10 0 0
15 PARTAI KEADILAN DAN PERSATUAN INDONESIA 12 0 0

4 7

Depok ,

1. TITIK NURHAYATI Ketua

2. Ir. SUWARNA WIRYASUMARTA Anggota

3. AHMAD ARIF Anggota

4. NANA SHOBARNA Anggota

5. NURHADI Anggota

Monday, May 12, 2014

KOMISI PEMILIHAN UMUM KOTA DEPOK

J U M L A H 63,033

8,321
8,480
5,869
6,463
1,470
1,217

4

4

2,519
8,244

12,913
1,303

1,217

110,310
0

3

5,869
6,463
1,470

0
0
0

17,062
8,321
8,480

1
0
0

18,278
24,003
12,913

1
1
0

3,689 0 3,689



KOTA : DEPOK
PROVINSI : JAWA BARAT
DAERAH PEMILIHAN : DEPOK 5

1 3

1 PARTAI KEADILAN SEJAHTERA 1 1
2 PDI PERJUANGAN 2 1RACHMIN SIAHAAN 4,176

6

DAFTAR CALON TERPILIH
ANGGOTA DEWAN PERWAKILAN RAKYAT DAERAH KABUPATEN/KOTA

PEMILIHAN UMUM TAHUN 2014

No PARTAI POLITIK
NO

URUT
DCT

NAMA CALON TERPILIH SUARA SAH
PERINGKAT
SUARA SAH

AGUSTINA SIMANJUNTAK 2,915

2 4 5

MUHAMMAD SUPARIYONO, A.Md.Ak 3,865

MODEL  EB-3

2 PDI PERJUANGAN 2 1
3 PDI PERJUANGAN 3 2
4 PARTAI GOLONGAN KARYA 1 1
5 PARTAI GERINDRA 1 1
6 PARTAI DEMOKRAT 1 1
7 PARTAI AMANAT NASIONAL 3 1

X

Depok ,

1. TITIK NURHAYATI Ketua

2. Ir. SUWARNA WIRYASUMARTA Anggota

3. AHMAD ARIF Anggota

4. NANA SHOBARNA Anggota

5. NURHADI Anggota

RACHMIN SIAHAAN 4,176
AGUSTINA SIMANJUNTAK 2,915

AZHARI, S.Ag 2,893

Hj. JUANAH SARMILI 5,012
TURIMAN, SE 3,800
Hj. ENDAH WINARTI, SH 3,513

KOMISI PEMILIHAN UMUM KOTA DEPOK

Monday, May 12, 2014


